

分项报价表

分项报价表

供应商名称：青海恭跃商贸有限公司

包号：无分包

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	中性笔	得力	黑色 0.35cm	得力集团有限公司	2 盒	38	76	1年
2	中性笔	得力	黑色 0.5cm	得力集团有限公司	10 盒	40	400	1年
3	胶水	得力	50ml	得力集团有限公司	20 支	3	60	1年
4	订书钉	得力	大号	得力集团有限公司	25 盒	21	525	1年
		得力	小号	得力集团有限公司	25 盒	15	375	1年
5	A4 纸	得力		得力集团有限公司	40 箱	190	7600	1年
6	版纸	得力	6203	得力集团有限公司	12 卷	140	1680	1年
7	宽胶带	得力		得力集团有限公司	5 卷	6	30	1年
8	抽杆夹	得力	中号	得力集团有限公司	100 个	3	300	1年
9	抽杆夹	得力	小号	得力集团有限公司	150 个	3	450	1年
10	A4 奖状	得力	小号	得力集团有限公司	800 张	1	800	1年
11	插板	得力	明线 3 米	得力集团有限公司	50 个	50	2500	1年
12	插板	得力	暗线	得力集团有限公司	30 个	12	360	1年
13	封面纸	得力	大红 (1 包 100 张)	得力集团有限公司	3 包	30	90	1年
14	封面纸	得力	蓝色 (1 包 100 张)	得力集团有限公司	3 包	30	90	1年
15	封面纸	得力	黄色 (1 包 100 张)	得力集团有限公司	3 包	30	90	1年
16	封面纸	得力	绿色 (1 包 100 张)	得力集团有限公司	3 包	30	90	1年

			100 张)	公司				
18	双面胶	得力	厚	得力集团有限公司	50 卷	4	200	1年
19	双面胶	得力	薄	得力集团有限公司	50 卷	2	100	1年
20	长胶手套	一帆		山东星宇手套有限公司	40 双	7	280	1年
21	白线手套	一帆		山东星宇手套有限公司	10 双	20	200	1年
22	黄胶手套	一帆		山东星宇手套有限公司	40 双	5	200	1年
23	84 消毒液	一帆		浙江一帆日用品有限公司	5 箱	80	400	1年
24	洗衣粉	一帆	大袋	浙江一帆日用品有限公司	5 袋	75	375	1年
25	拖把	一帆	面线	浙江一帆日用品有限公司	150 把	12	1800	1年
26	洗洁精	一帆		浙江一帆日用品有限公司	5 箱	150	750	1年
27	小扫把	一帆		浙江一帆日用品有限公司	150 把	8	1200	1年
28	灯泡	一帆	丝扣 100 瓦	浙江一帆日用品有限公司	50 个	3	150	1年
		一帆	长口 100 瓦	浙江一帆日用品有限公司	50 个	3	150	1年
29	热水龙头	一帆	20#	浙江一帆日用品有限公司	30 个	15	450	1年
		一帆	15#	浙江一帆日用品有限公司	30 个	15	450	1年
30	水龙头	深龙达	20#	深圳市深龙达电器集团	30 个	9	270	1年
		深龙达	15#	深圳市深龙达电器集团	30 个	8	240	1年
31	明线开关	深龙达	双开	深圳市深龙达电器集团	20 个	10	200	1年
		深龙达	单开	深圳市深龙达电器集团	20 个	10	200	1年
32	暗线开关	深龙达	双开	深圳市深龙达电器集团	20 个	10	200	1年
		深龙达	单开	深圳市深龙达电器集团	20 个	10	200	1年
33	声光控延时开关	深龙达		深圳市深龙达电器集团	20 个	10	200	1年
34	彩色粉笔	得力		得力集团有限公司	20 箱	90	1800	1年

35	白色粉笔	得力		得力集团有限公司	30 箱	80	2400	1年
36	备课本	得力		得力集团有限公司	500 本	5	2500	1年
37	红墨水	得力		得力集团有限公司	200 瓶	4	800	1年
38	蓝墨水	得力		得力集团有限公司	50 瓶	4	200	1年
39	听课记录本	得力		得力集团有限公司	200 本	4	800	1年
40	班级点名册	得力		得力集团有限公司	100 本	4	400	1年
41	学生会袖章	得力		得力集团有限公司	70 个	5	350	1年
42	PPR 阀门	深龙达	20#	深圳市深龙达 电器集团	20 个	19	380	1年
		深龙达	25#	深圳市深龙达 电器集团	20 个	19	380	1年
43	PPR 阀门	深龙达	32#	深圳市深龙达 电器集团	5 个	50	250	1年
44	PPR 热水阀门	深龙达	50#	深圳市深龙达 电器集团	3 个	100	300	1年
45	暗锁	深龙达	门把、门锁	深圳市深龙达 电器集团	10 套	80	800	1年
46	生料带	深龙达		深圳市深龙达 电器集团	30 个	5	150	1年
47	防水胶布	深龙达		深圳市深龙达 电器集团	20 个	4	80	1年
48	T8 一体化日光灯	深龙达	套	深圳市深龙达 电器集团	30 个	50	1500	1年
49	水厕脚踏阀门	深龙达		深圳市深龙达 电器集团	20 个	70	1400	1年
50	进德楼洗脸池水龙头	深龙达		深圳市深龙达 电器集团	20 个	55	1100	1年
51	洗脸池水堵	深龙达		深圳市深龙达 电器集团	20 个	40	800	1年
53	暖气活接头	华顺通	20#	天津市华顺通 阀门有限公司	20 个	10	200	1年
		华顺通	15#	天津市华顺通 阀门有限公司	20 个	10	200	1年
54	暖气自动排气阀	华顺通	20#	天津市华顺通 阀门有限公司	4 个	45	180	1年
55	玻璃胶	华顺通		天津市华顺通	30 个	12	360	1年

				阀门有限公司				
57	暖气活接垫	华顺通	15#	天津市华顺通阀门有限公司	20 个	5	100	1年
		华顺通	20#	天津市华顺通阀门有限公司	20 个	5	100	1年
		华顺通	25#	天津市华顺通阀门有限公司	20 个	5	100	1年
58	黑胶布	一帆		浙江一帆日用品有限公司	20 卷	4	80	1年
59	万能玉珠胶	一帆	大桶	浙江一帆日用品有限公司	2 桶	240	480	1年
60	刷子	一帆	1 寸	浙江一帆日用品有限公司	10 把	1.8	18	1年
		一帆	2 寸	浙江一帆日用品有限公司	10 把	3	30	1年
		一帆	3 寸	浙江一帆日用品有限公司	10 把	4.5	45	1年
61	钢锯条	华顺通		天津市华顺通阀门有限公司	10 包	18	180	1年
62	磨光机切割片	华顺通		天津市华顺通阀门有限公司	20 片	4	80	1年
63	脚踩式垃圾桶	华顺通	大号	浙江一帆日用品有限公司	2 个	120	240	1年
64	作训服	惠丽	180cm	南召县惠丽服装厂	2 套	225	450	1年
65	作训服	惠丽	175cm	南召县惠丽服装厂	3 套	225	675	1年
66	蓝大褂	惠丽	170cm	南召县惠丽服装厂	3 套	65	195	1年
67	保安服	惠丽	185cm	南召县惠丽服装厂	2 套	290	580	1年
68	厨师服	惠丽	175cm	南召县惠丽服装厂	6 套	180	1080	1年
69	白围裙	一帆	柔软塑料	浙江一帆日用品有限公司	6 套	10	60	1年
70	白袖套	一帆	柔软塑料	浙江一帆日用品有限公司	6 套	8	48	1年
71	3.2-4.2 焊条	华顺通		天津市华顺通阀门有限公司	5 包	60	300	1年
72	不锈钢焊条	华顺通		天津市华顺通阀门有限公司	2 包	100	200	1年
73	一次性口罩	华顺通		天津市华顺通阀门有限公司	20 包	15	300	1年

75	宿管用手电	一帆		浙江一帆日用品有限公司	5 个	70	350	1年
76	油墨	得力	10 盒/箱	得力集团有限公司	20 支	40	800	1年
77	明锁	一帆	中号	浙江一帆日用品有限公司	40 把	17	680	1年
78	B4 试卷纸	得力	70G	得力集团有限公司	15 令	450	6750	1年
79	水桶	一帆	塑料	浙江一帆日用品有限公司	30 个	20	600	1年
80	积雪铲	一帆	铁质方头	浙江一帆日用品有限公司	40 把	48	1920	1年
81	印泥	得力	红色	得力集团有限公司	2 盒	120	240	1年
82	凭证盒	得力		得力集团有限公司	50 个	4	200	1年
83	凭证封面	得力		得力集团有限公司	100 张	1.5	150	1年
84	包角盒	得力		得力集团有限公司	100 张	1	100	1年
85	荣誉证书	得力		得力集团有限公司	100 套	18	1800	1年
86	纸杯	得力		得力集团有限公司	20 包	6	120	1年
87	电池	一帆	5 号	浙江一帆日用品有限公司	20 副	10	200	1年
88	一次性脚套	一帆		浙江一帆日用品有限公司	100 双	4	400	1年
89	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 LASER SHOT LBP-1120 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造有限公司	1 个	300	300	1年
90	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 Canon 激 光打印机 LBP2900 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造有限公司	2 个	270	540	1年
91	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 HP LaserJetP1	保定旗开得胜 办公设备制造有限公司	1 个	500	500	1年

92	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 Lenovo LJ1680 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	320	320	1年
93	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 LaserJetcp 1025color 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	310	310	1年
94	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 Hp laserjetpp P1108 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	300	300	1年
95	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 LaserJet CP1025 Colov 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	320	320	1年
96	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 HPLaserJet P1108 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	300	300	1年
97	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 HPLaserJet 1018 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	300	300	1年
98	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于联想 LJ1680 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	2 个	300	600	1年
99	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 HP LaserJet P1108 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	260	260	1年
100	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 XEROX phaser 3117 打印机	保定旗开得胜 办公设备制造 有限公司	1 个	340	340	1年

101	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于联想 LJ2400 打印机	保定旗开得胜办公设备制造有限公司	1 个	340	340	1年
102	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 HP LaserJet P1007 打印机	保定旗开得胜办公设备制造有限公司	2 个	310	620	1年
103	硒鼓	卓普	卓普牌, 适用于 SAMsuNG ML-2161 打印机	保定旗开得胜办公设备制造有限公司	1 个	310	310	1年
104	学生奖品	得力	书包 33 个、充电式台灯 33 个、雨伞 33 个、高级笔记本 33 个、跳绳 50 个、象棋 50 个、彩笔 50 个、闹钟 50 个、篮球 15 个	得力集团有限公司	1 项	8100	8100	1年
...								
询价总价		大写: 柒万肆仟陆佰玖拾贰元整 小写: 74692.00元						

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效响应处理。

2. 报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商名称: 青海恭跃商贸有限公司 (公章)
 法定代表人或委托代理人: 马彦强 (签字或盖章)

2019 年 9 月 23 日